臺北市立興雅國民中學 109學年度第 一 學期  健體   領域教師專業學習社群

第 5 次活化教學知能工作坊暨教學研究會簽到表

臺北市立興雅國民中學 109學年度第  1  學期   健體  領域教師專業學習社群

第 5 次活化教學知能工作坊暨教學研究會會議紀錄

一、 研習名稱：

二、 時間：109 年 11 月 11 日星期三    9 時 00分至 12 時 00  分

三、 地點： 景興國中                      主席：承辦學校校長

四、 講師： 臺北市健體輔導團              記錄：李慧雅

五、 出(列)席人員： 如簽到表

六、 會議報告事項 :研習內容及講師介紹

七、 研習內容:

(1) 健康教育素養導向教學示例與共備經驗分享

時間 內容 負責人員 備註

09:00〜09:15 報    到 臺北市健體輔導團

09:15〜09:30

致歡迎詞

課程說明

至善國中 林正洲校長

重慶國中 林淑君校長

介壽國中 陳建廷校長

承辦學校校長

09:30〜10:20

健康教育素養導向教學示例

與共備經驗分享

東區：敦化國中李美玲老師

西區：瑠公國中王君豪老師

南區：南門國中許慧瑜老師

北區：弘道國中姚友雅老師

10:20〜10:30 休息 臺北市健體輔導團

10:30〜11:20

體育素養導向教學示例

與共備經驗分享

東區：木柵國中劉瓊尹老師

西區：北投國中張淑美老師

南區：陽明高中簡世煜老師

北區：芳和實中林坤曉老師

11:20〜11:50 綜合座談

至善國中 林正洲校長

重慶國中 林淑君校長

介壽國中 陳建廷校長

11:50 賦    歸

八、 會議(討論)決議:無

九、 臨時動議:無

十、 散會( 12  點 00  分)

十一、 活動照片